
   国際ロータリークラブ第２６７０地区徳島第２分区 

  美馬ロータリークラブ週報 
 

２０１１年４月１９日 火曜日  Vol.２３９ 

創立記念例会 
■ 例会出席者    ２３名（会員総数３０名）            出 席 率 ７６・７％ 
■ メークアップ                                               
■ ゲスト         河野様（脇町 RC） 木田能風子様 
■ 会長挨拶  廣川 公利会長 

          本日は美馬ＲＣの設立記念例会です。お客様にはスポンサークラブであります脇町ＲＣ 

幹事の河野 英二様と木田 能風子様をお迎えいたしました。 

2006 年 4 月 18 日に仮美馬ロータリークラブとして発足し、5 月 24 日国際ロータリーへの加盟が 

承認されました。発足時より一業種一名を基本として現在会員数 30 名と成長してまいりました。 

皆様方のご努力に感謝を申し上げます。 

例会終了後には記念日を祝う宴の準備がされていますので、宜しくお願い致します。 
■ 幹事報告  田中 義美幹事 

      到着書類 

・鴨島、脇町、池田 RC 週報、 

・徳島西 RC 例会場移転、事務所移転の案内。 

・池田 RC４月２６日と５月１７日移動例会のお知らせ。 

      連絡事項 

        ・脇町 RC 佐藤会長様、河野幹事様、木田様よりお祝い金を頂いております。 

■ 委員会報告   

ありません 

■ 創立記念祝賀会・・・会長エレクト藤野会員（乾杯のあいさつ） 

創立５周年の記念日という事で振り返りますと、５年前廣川さんにお誘いいただきロータリー 
に入会いたしました。 
初代会長の故吉田さんは、今日お越しの木田様のお父さまです。 

吉田さんは最初にお会いした時から、非常にシャイで純なお人だなと思っていきなり好感を 
懐いたのを思い起こします。 
ロータリー活動は前向きな意志を積み上げていく所に成長があろうかと思われます、健康に 

留意していただき、今後１０年２０年益々の美馬ロータリーの発展をお祈りして乾杯をいたし 
ます。 

■  ニコニコ 
   千葉会員･･･家内の誕生日のお祝いありがとうございました。 

またロータリーの方から親父の葬儀に際し、頂いていましたのでお返しをさせて頂き 

ました。 
   川田会員･･･創立記念日４月１８日が私の親父の誕生日、明日は孫の一歳の誕生日という 

             ことでニコニコをさせていただきました。 
■ 欠席者 

     小田、小野、木村、林、藤田、宇山、吉田 

各会員メークアップをお願いします。 

■ 次回例会  

２０１1 年４月２６日（火）  １８：３０より  レストラン西岡 




